

Omistaja	Projektipäällikkö	Projektin päättymispäivä
Ojala Elina	Rahkonen Jenni	31.1.2025

Loppuraportin hyväksymispvm	Loppuraportin hyväksyjät	Loppuraportin laatija

## Kytkeä strategiaan tavoitteisiin

Strategia2022: Kestävästi elinvoimainen Strategia2022: Kestävästi hyvinvoiva Strategia2022: Kestävästi uudistuva

## Hyötymittarit

Hyötytavoite	Mittari	Lähtötaso	Tavoite	Toteutunut	Tila	Toimenpiteet
Ilmastotekoihin kannustava applikaatio otetaan laajasti käyttöön	Appin maailmanlaajuinen käyttäjämäärä	0	100 000	<7000	Poikkeamia	Aktiivinen somekampanjointi ja appin kehittäminen hankekonsortion kesken

## Budjetti

Kululaji	Budjetti	2025	2026	2027	Toteuma yhteensä	Toteuma-%
		Toteuma	Toteuma	Toteuma		
Henkilöstökulut	63 623				63 664	100,06
Palvelujen ostot	5 850				6 033	
Matkakulut	1 801				1 801	100,01
Aineet, tarvikkeet ja tavarat					80	
Avustukset					0	
Vuokrat					0	
Muut toimintakulut	17 819				0	0,00
<b>Yhteensä</b>	<b>89 093</b>				<b>71 578</b>	

	Budjetti	Toteuma	Toteuma	Toteuma	Toteuma yhteensä	Toteuma-%
Investoinnit						

	Budjetti	Toteuma	Toteuma	Toteuma	Toteuma yhteensä	Toteuma-%
Oma työ (ei kirjanpidossa)					17 819	

	Budjetti €	2025	2026	2027	Toteuma €	Toteuma-%
<b>Kaikki kulut yhteensä</b>	<b>89 093</b>	0	0	0	<b>89 397</b>	<b>100</b>

## Projektin tuotokset (mitä)

- Mobiilisovelluksen, ilmastoviestinnän ja politiikkasuositusten kehittäminen hankepartnereiden kanssa
- Paikallinen viestintäsuunnitelma ja monikanavainen viestintämateriaali asukkaille ja yhteistyökumppaneille
- Aktiivinen viestintäkampanja Lahdessa
- Sovelluksen ja hankkeen esittely useissa asukastapahtumissa (mm. opiskelijatapahtumat, Ympäristökylä, Pyöräilyviikko, Iloinen päivä Perhepuistossa)
- LUT-yliopiston kanssa kansainvälisen hankekokouksen järjestäminen Lahdessa
- Yhteistyö sidosryhmien kanssa (mm. kumppanuuspöydät, lukiot, yhdistykset, Kuntaliitto)
- Kansainvälinen tutkimusyhteistyö ja verkostoituminen hankekonsortion kanssa
- Opiskelijayhteistyö LAB-ammattikorkeakoulun kanssa sovelluksen käytettävyyden kehittämiseksi

## Tavoitteiden ja tulosten toteutumisen arviointi

Tavoitteiden ja lopputulosten toteutuminen	4	Mobiilisovellus saatiin kehitettyä valmiiksi hankesuunnitelman mukaan ja sitä markkinoitiin hankekonsortiossa mukana olevissa kaupungeissa aktiivisesti. Sovelluksesta ei kuitenkaan tullut niin suosittu käyttäjien keskuudessa, kuin sitä oliin suunniteltu, osasyynä yleinen sovellusten kehittyminen ja lisääntynyt tarjonta, joka on muuttunut paljon hankkeen alkuperäisen suunnitelman jälkeen. Sovellus sopi hyvin tutkimuskäyttöön. Hankkeen ulkopuolisia kaupunkeja ei saatu innostettua mukaan yhtä paljon, kuin alun perin oli suunnitelmassa. Lahdessa päätettiin sovelluksen puuteiden takia keskittyä hankkeessa asukkaille kohdistettavaan ilmastoviestintään ja hyödyntämään sovellusta yhtenä uutena työkaluna ympäristötyössä.
Kustannusarvion toteutuminen	5	Toteutui suunnitellusti ja saimme muilta partnereilta heiltä käyttämättä jäänyttä lisäbudjettia, jolla saimme lisää panostettua viestintään.
Aikataulun toteutuminen	4	Toteutui pääosin suunnitellusti ja Lahden osahankkeen aikataulu muutettiin hankekonsortion muutosten myötä. Sovelluksen julkaisu viivästyi, joten Lahdessa siirrettiin myöhemmäksi viestintätoimenpiteitä ja tapahtumiin osallistumista. Hanke alkoi korona-aikana, joten hankekonsortion yhtenäinen työskentely alkoi etänä hieman viiveellä, mikä vaikutti osaltaan sovelluksen myöhästyneeseen julkaisuaikatauluun.
Resursoinnin toteutuminen	4	Projektipäällikkö vaihtui kesken hankkeen. Uuden projektipäällikön avuksi saatiin hankkeeseen mukaan viestinnästä ja tapahtumista vastaava vuorovaikutussuunnittelija.
Riskien hallinta	4	Onnistui suunnitellusti.
Viestintä	4	Viestintää tehtiin hankkeen aikana aktiivisesti. Viestinnälle oli varattu hankekonsortiossa hyvin pieni budjetti, joten käytössä oli lähinnä ilmaiset viestintäkanavat ja yhteistyö eri tahojen kanssa. Budjetillaan suurempi viestintäkampanja olisi voinut tavoittaa laajemmin asukkaita ja vielä useammat käyttäjät olisivat löytäneet sovelluksen.
Poikkeamien hallinta	5	Onnistui hyvin.

## Kokonaisarvionti, kokemukset ja opit tuleviin projekteihin

Missä onnistuttiin	Kommentit
Yhteistyö	Yhteistyö kansainvälisen hankekonsortion kanssa oli hyvää, erityisesti muiden kaupunkien kanssa, joissa mukana oli myös muita Euroopan ympäristöpääkaupunkeja. Erityisesti yhteistyö lisääntyi positiivisesti LUT-yliopiston kanssa sekä kaupungin oman viestintätiimin kanssa. Myös opiskelijayhteistyö LAB-ammattikorkeakoulun kanssa oli erittäin onnistunutta.
Viestintä	Viestintä oli monikanavaista ja onnistunutta. Pienellä viestintäbudjetilla saatiin näkyvää someviestintää sekä pysyvää artikkel-, kuva- ja videomateriaalia nettisivuille.
Mitä pitäisi parantaa ja kehittää	Kommentit
Sovelluksen hyödyntäminen	Sovellus on käytettävissä vielä kahden vuoden ajan ja pääkoordinaattori on hakenut jatkokehittämiseen rahoitusta. Sovellus löytyy edelleen kaupungin sivuilta, mutta suhteellisen pienen käyttäjämäärän takia sitä ei ole markkinoitu enää aktiivisesti. Hankkeen jälkeen sovellusta ei ole jatkokehitetty.

## Jatkotoimenpiteet

Toimenpide	Kommentit
------------	-----------

Tulosten hyödyntäminen ja jalkauttaminen, vastuut ja aikataulut	Sovelluksen kehittämiseen liittyviä oppeja ja viestintäkampanjointiin liittyviä oppeja voidaan hyödyntää tulevilla hankkeissa. EU-hankkeen toteuttamiseen saatiin hyviä oppeja. //
Mahdolliset jatko- ja projektit, vastuuhenkilö ja aikataulu	//
Jälkiarviointijankonta ja vastuuhenkilö	//
//	//
//	//
//	//